


Objectifs de l'association :
Pratique du karaté et des disciplines associées.

 

Informations :

Karaté

1 essai gratuit pour les nouveaux adultes et enfants (certificat médical obligatoire)

Accepte les coupons sports CAF, PASS’SPORT, Agglo

Enfant :

Horaires :  

lundi & mercredi de 18h30 à 19h30
mercredi 18h00 à 18h30 : Baby-karaté 3 à 6 ans

Tarifs :      

Licence : 37€
Cotisations: 84€

Adultes :

Horaires :    

lundi & mercredi 19h30 a 21h00

Tarifs:     

Licence adulte: 37€
Cotisations: 94€

Self défense



1 essai gratuit pour les nouveaux  (certificat médical obligatoire)

Samedi & dimanche de 9h30 à 11h00 à partir de 16 ans
Vendredi de 18h30 à 20h de 12 à 16 ans

Tarifs:   

Licence: 37€
Cotisation: 55€

Body karaté fitness

 Informations :

1 essai gratuit pour les nouveaux (certificat médical obligatoire)

Horaires :

 Jeudi: 19h00 à 20h30
 Samedi de 9h30 à 11h00

Tarifs: 

Licence 37€
Cotisation: 55€

Informations pratiques
Adresse

Complexe Leo Lagrange
salle dojo
62820 Libercourt
France

Site internet
https://www.facebook.com/montigny.shotokan/
Contact

Présidente : Sandrine BENINTENDE

https://www.facebook.com/montigny.shotokan/


06 45 50 67 35

Adresse Email
benintende@orange.fr

mailto:benintende@orange.fr

